[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2022

          № 385
О продлении срока действия разрешения
на право организации розничного рынка на

территории Суровикинского муниципального

района Волгоградской области

Рассмотрев заявление МУП «Рынок-ритм» о продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 18.05.2007 № 1469-ОД «О деятельности розничных рынков на территории Волгоградской области», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 03.11.2015 № 210-од «Об утверждении форм документов», руководствуясь  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от  05.11.2019   № 917 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области», администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Продлить срок действия разрешения на право организации розничного рынка МУП «Рынок-ритм», расположенного по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, микрорайон 1, дом 49,  до 30 мая 2027 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению  на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике Г.А. Чистову.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                               Р.А. Слива